
日本で購入できるFUR FREEブランドリスト
2025.10　NPO法人JAVA作成

ブランド/ショップ名 ヨミガナ URL
国内店舗

販売

ブランド/ショップの
オンラインショップ

（日本語）

ブランド/ショップの
オンラインショップ

（英語のみ）

楽天・Amazon
ヤフー・ZOZOTOWN
BUYMA等での販売

メンズ レディース キッズ
アクセサリー

（バッグ・靴・帽子
スカーフ等）

ADD CULUMN　（日本） アドカラム https://unthology.com/collections/add-culumn ○ ○ ○
adidas アディダス https://shop.adidas.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Adolfo Dominguez アドルフォ・ドミンゲス https://www.adolfodominguez.com/ja-jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Adrika https://adrika.lt/en/ ○ ○ ○
Alberta Ferretti アルベルタ フェレッティ https://www.albertaferretti.com/jp_ja/ ○ ○ ○ ○
Alexander McQueen アレキサンダー・マックイーン https://www.alexandermcqueen.com/ja-jp ○ ○ ○ ○ ○ ○
American Apparel アメリカンアパレル https://americanapparel.com/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Armani アルマーニ https://www.armani.com/ja-jp ○ ○ ○ ○ ○ ○
Arsayo https://arsayo.com/ ○ ○
ba&sh バッシュ https://ba-sh.com/int/en/?baseLocale=ja_JP ○ ○ ○ ○
Balenciaga バレンシアガ https://www.balenciaga.com/ja-jp ○ ○ ○ ○ ○ ○
Balta Balta https://baltabalta.com ○ ○ ○ ○ ○
Barbara Munsel バーバラ・マンセル https://barbaramunsel.com/ ○ ○ ○
Bergans ベルガンス https://www.bergans.com/en ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Bershka ベルシュカ https://www.bershka.com/jp/ ○ ○ ○ ○
bleed ブリード https://www.bleed-clothing.com/en/ ○ ○ ○ ○
BRAEZ ブレイズ https://www.braezibiza.com/ ○ ○ ○
Brioni ブリオーニ https://www.brioni.com/ja/jp ○ ○ ○ ○ ○
Burberry バーバリー https://jp.burberry.com/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
by Insomnia バイ　インソムニア https://byinsomnia.com/?___store=en&___from_store=pl ○ ○ ○
by the Sun　(日本） バイ　ザ　サン https://www.bythesun.tokyo/ja ○ ○ ○
Car Shoe カーシュー https://www.carshoe.com/it/en.html ○ ○
Castlebird Rose https://www.castlebirdrose.com/ ○ ○ ○
Chanel シャネル https://www.chanel.com/jp/ ○ ○ ○ ○ ○
Chloé クロエ https://www.chloe.com/ja-jp ○ ○ ○ ○ ○
Church's チャーチズ https://www.church-footwear.com/eu/en.html ○ ○ ○ ○ ○

Claesen’s クラエセンス https://claesens.com/en
〇

配送は要問合せ
○ ○ ○ ○ ○

Closed クローズド https://www.closed.com/en/online-shop/ ○ ○ ○ ○ ○
CODELLO コデッロ https://www.codello.de/?lang=en ○ ○ ○ ○
Coilex https://coilex.com/ ○ ○
CVRD Fashion https://cvrdcollection.com/en/ ○ ○
Daily Paper デイリーペーパー  https://dailypaperclothing.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Dangerfield https://dangerfield.com.au/en-int ○ ○ ○ ○ ○
D.EFECT ディーエフェクト https://www.defectonline.com/ ○ ○ ○ ○

Dear Elsa　（日本） ディア　エルザ
https://www.shopch.jp/BrandPrdShow.do?brandCode=
06189&il=facatetopA&ic=dear_M

○ ○ ○

Dear Freedom ディア　フリーダム https://www.dearfreedom.com/ ○ ○
Denise Roobol デニセ・ローボル https://deniseroobol.com/ ○ ○

Deuter ドイター https://www.iwatani-primus.co.jp/products/deuter/ ○
〇

イワタニアイコレクト
○ ○

DKNY ダナ キャラン ニューヨーク https://www.dkny.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Dolce & Gabbana ドルチェ＆ガッバーナ https://www.dolcegabbana.com/ja-jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Donsje ドンシェ https://www.donsje.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Ducktail Raincoats ダックテイルレインコート https://ducktail.eu/ ○ ○ ○ ○
EASTPAK イーストパック https://www.eastpak.com/uk-en/ ○ ○
ecco エコー https://jp.ecco.com/ ○ ○ ○ ○
ekn https://www.eknfootwear.com/en/shop ○ ○
ELEMENTUM エレメンタム https://elementum.store ○ ○ ○
Ele`Sac　（日本） エルサック https://unthology.com/collections/ele-sac ○ ○ ○ ○
Everlane エバーレーン https://www.everlane-japans.com/ ○ ○ ○ ○
Fafuri（日本） ファフリ https://www.fafuri.com/ ○ ○
Filippa K フィリッパコー https://www.filippa-k.com/jp/en ○ ○ ○ ○ ○
Franzel Amsterdam フランゼル　アムステルダム https://www.ingoldwetrust-official.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Furla フルラ https://www.furla.com/jp/ja/?force=true ○ ○ ○ ○
GEOX ジェオックス https://breathe.geox.com/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Globe International グローブインターナショナル https://globecorporate.com/ ○ ○ ○ ○ ○
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Gorman ゴーマン https://gormanshop.com.au/ ○ ○ ○ ○
G-Star RAW ジースター ロゥ https://www.g-star.com/ja_jp ○ ○ ○ ○
gsus sindustries ジーザス シンダストリーズ http://g-sus.com/ ○ ○ ○ ○
Gucci グッチ https://www.gucci.com/jp/ja/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Guts & Gusto https://www.gutsgusto.com/en ○ ○ ○
H&M エイチ・アンド・エム https://www2.hm.com/ja_jp/index.html ○ ○ ○ ○ ○ ○
Haglöfs ホグロフス https://www.haglofs.com/en ○ ○ ○ ○ ○ ○
Happeak ハッピーク https://happeak.eu/en/ ○ ○ ○ ○ ○
Helg ヘルグ https://helg.ee/en/web-shop/ ○ ○ ○ ○
Helly Hansen ヘリーハンセン https://www.goldwin.co.jp/hellyhansen/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Huba フーバ https://huba.fr/ ○ ○
HUGO BOSS ヒューゴ ボス https://www.hugoboss.com/jp/home ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Jack Wolfskin ジャックウルフスキン https://www.jackwolfskin.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Jan N’ June https://jannjune.com/ ○ ○ ○ ○
Jarod-Pi https://www.jarod-pi.com/man/?lang=en ○ ○ ○
JIMMY CHOO ジミーチュウ https://www.jimmychoo.jp/ja/home ○ ○ ○ ○
Joy&Mario ジョイ&マリオ https://www.locondo.jp/shop/brand/Joy+%26+Mario ○ ○
KarlJoonas https://karljoonas.com/ ○ ○ ○
KarlKorsar https://karlkorsar.com/ ○ ○
Karl Lagerfeld カール・ラガーフェルド https://www.karllagerfeld.com/ja-jp ○ ○ ○ ○ ○
Kathmandu カトマンドゥ https://www.kathmandu.com.au/ ○ ○ ○ ○ ○
KIK-KID キック・キッド http://www.kik-kid.nl ○ ○ ○ ○
Kipling キプリング https://kipling.jp/ ○ ○ ○ ○
Kira Sustainable Footwear https://kirashoes.com/ ○ ○ ○ ○
Kirivoo https://www.kirivoo.com/ ○ ○ ○
Koala コアラ https://koala.com/ja-jp ○ ○
Komodo コモド https://www.komodo.co.uk/ ○ ○ ○ ○
LACOSTE ラコステ https://www.lacoste.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
La Redoute ラルドゥート https://www.laredoute.co.uk/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
LaDress ラドレス https://www.ladress.com/ ○ ○
Lee リー https://lee-japan.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Leeda Ots https://www.etsy.com/shop/leedas/?etsrc=sdt ○ ○
Local Heroes ローカルヒーローズ https://localheroesstore.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Linas リナス https://linas.lt/en/ ○ ○ ○ ○
Lizkiz Couture https://www.lizkizcouture.ee/en ○ ○ ○
Mahla Clothing マーラ　クロッシング https://www.mahlaclothing.com/ ○ ○ ○
Mammut Sports Group AG マムート・スポーツグループ https://www.mammut.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
満月の布　(日本） マンゲツノヌノ http://renature.jp/ ○ ○ ○ ○ ○
Mango マンゴ https://japan.mango.com/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Mara Hoffman マラ・ホフマン https://marahoffman.com/ ○ ○ ○ ○
MARC CAIN マーク・ケイン https://www.marc-cain.com/ ○ ○ ○ ○
Marc Jacobs マーク　ジェイコブス https://www.marcjacobs.jp/ ○ ○ ○ ○ ○
Marina Rinaldi マリナ リナルディ https://jp.marinarinaldi.com/ ○ ○ ○ ○
Max & Co マックス アンド コー https://jp.maxandco.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Max Mara マックスマーラ https://jp.maxmara.com/ ○ ○ ○ ○ ○
McGREGOR マックレガー https://www.mcgregor.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
MICHAEL KORS マイケル・コース https://www.michaelkors.jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Militu Bags https://militu.pl/?lang=en ○ ○
Mini Rodini　 ミニ　ロディーニ https://www.minirodini.com/jp ○ ○ ○ ○
Miu Miu ミュウミュウ https://www.miumiu.com/jp/ja.html ○ ○ ○ ○ ○
Moncler モンクレール https://www.moncler.com/ja-jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
MOSCHINO モスキーノ https://www.moschino.com/jp_ja/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
NAPAPIJRI　 ナパピリ　 https://www.napapijri.co.uk/ ○ ○ ○ ○ ○
nat-2™ https://nat-2.eu/ ○ ○
Next ネクスト https://www.nextdirect.com/jp/ja ○ ○ ○ ○ ○ ○

Noppies ノッピーズ https://www.noppies.com ○
〇

マタニティ
○
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NR RAPISARDI エヌアール ラピサルディ https://ja-jp.facebook.com/NRRapisardi/ ○ ○
Nudie Jeans ヌーディージーンズ https://www.nudiejeans.com/ja/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
O bag オーバッグ https://www.obag.eu/cn/ ○ ○ ○
odd molly オッド・モーリー https://oddmolly.com ○ ○ ○
Olsenhaus オルセンハウス https://www.olsenhaus.com/ ○ ○ ○
Parrish Relics https://www.parrishrelics.com/ ○ ○
Patagonia パタゴニア https://www.patagonia.jp/home/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Philosophy by Lorenzo Serafini フィロソフィ ディ ロレンツォ セラフィニ https://www.philosophyofficial.com/jp_ja/ ○ ○ ○ ○ ○
Pollini ポリーニ https://www.pollini.com/en/woman ○ ○ ○
POTTO　(日本） ポト https://potto3693.thebase.in/ ○ ○ ○
Prada プラダ https://www.prada.com/jp/ja.html ○ ○ ○ ○ ○ ○
Princess Highway https://princesshighway.com.au/ ○ ○ ○ ○ ○
Princess Polly プリンセス　ポリー https://www.princesspolly.com.au/ ○ ○ ○ ○
Puma プーマ https://about.puma.com/ja/careers/locations/japan ○ ○ ○ ○ ○ ○
Reformation リフォーメーション https://www.thereformation.com/ ○ ○ ○ ○
Renature　(日本） リネーチャー http://renature.jp/ ○ ○ ○
Salty Crew ソルティクルー https://www.salty-crew.com/ ○ ○ ○ 〇
SAVE THE DUCK セイブザダック https://www.savetheduck.it/ww_en/ ○ ○ ○ ○
Second ME セカンド　ミー https://secondme.eu/ ○ ○ ○
Sessùn セッスン https://fr.sessun.com/ ○ ○ ○

Snuggle Dreamer スナッグル　ドリーマー https://www.snuggle-dreamer.rocks/en/ ○
〇

犬用グッズ
Sokisahtel https://www.sokisahtel.net/en/ ○ ○ ○ ○ ○
Spell スペル https://aus.spell.co/ ○ ○ ○ ○
SpiritHoods https://www.spirithoods.com/ ○ ○ ○ ○ ○
Stradivarius ストラディバリウス https://www.stradivarius.com ○ ○ ○ ○
Stella McCartney ステラ　マッカートニー https://www.stellamccartney.com/jp ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Street Called Madison ストリート コールド マディソン https://www.streetcalledmadison.com/ ○ ○
Suitsupply スーツサプライ https://suitsupply.com/en-nl/ ○ ○ ○
Tauri look https://www.etsy.com/shop/Taurilook ○ ○
Tegul bėga https://tegulbega.com/ ○ ○ ○
The Knotty Ones ザ・ノッティ・ワンズ https://www.theknottyones.com/ ○ ○ ○ ○
THE NORTH FACE ザ・ノース・フェイス https://www.goldwin.co.jp/tnf/ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○
Thies 1856 ® https://thies.shoes/ ○ ○
ThriftTale スリフトテイル https://thrifttale.com/ ○ ○ ○ ○
Timberland ティンバーランド https://www.timberland.co.jp/ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○
Topshop トップショップ https://www.topshop.com/ ○ 〇 ○ ○
TOTEME トーテム https://int.toteme-studio.com/ ○ ○ ○ ○
tov トーヴ https://unthology.com/collections/tov ○ ○ ○
TopVintage https://topvintage.com/ ○ ○ ○
Urban Medley アーバン　メドレー https://www.urbanmedley.com/ ○ ○ ○
VANS バンズ https://www.vans.co.jp/ ○ ○ ○ ○
VAUDE ファウデ https://www.vaude.com/en-INT/ ○ ○ ○ ○ ○ ○
VERSACE ヴェルサーチ https://www.versace.jp/ja/home/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Vill Vill https://villvill.net/ ○ ○ ○
wandmee　(日本） ワンドミー https://wandmee.theshop.jp/ ○ ○
Weekend Max Mara ウィークエンド マックスマーラ https://jp.maxmara.com/collection/maxmara-weekend ○ ○ ○ ○ ○
Wolf & Badger ウルフアンドバッジャー https://www.wolfandbadger.com/global/ ○ ○ ○ ○
Wrangler ラングラー https://wrangler-jeans.jp ○ ○ ○ ○ ○ ○
Yunit Studio ユニットスタジオ https://www.yunit-studio.com/ ○ ○ ○
YVAILO https://www.yvailo.com/ ○ ○
Yves Saint Laurent イヴ・サンローラン https://www.ysl.com/ja-jp ○ ○ ○ ○ ○ ○
ZARA ザラ https://www.zara.com/jp/ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ZARA Home ザラ　ホーム https://www.zarahome.com/ ○ ○ ○ ○
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